tione lcuitatis aut falfi argumentum ducatur: requirunt nonnulli, vt fit ma-
nududum. Quodfi vero fignum Notariatus abfuerit, fiib alia lege fignatio-

nis annulum adhibcre non pofl"unt, nifi addatur, in fOlangcI nicince SJ^Otas

x\o,X''^i\d)(\\^, mit meincm gemb^nlicf^en '5>ct|"cf;aft 5ef'raftigct.

§. XII. Varia funt Notariorum negotia, quae in iudicialia et extraiudi-

cialia dilpefci pofllint. Curant cnim adus vel iudiciales, ct quidem proprie

tales, idque vt perfbnac principalcs, aut minus principales, fiue eos, qui

ccrto duntaxat modo ad iudicialcs rcferuntur; vel extraiudiciales. Singulo-

rum, quotquot iani fe nobis ofterunt, iniicicnda erit mentio.

E e 3 §. XIII.

»0 CHASS. Confil. 64. GVIDO PAPAE de- 1 ^) Befold. in Thef. praft. vocnb. Notaritis,

cif. fo. A qiiibus tamen difccdit COVARVV. Quae hie funt Comitis Palatiiii partcs, traditiir

prai^f. qiiaejl. c. ip. Tabcllionattis olficiiimBo- ab VFFENBACH de I. A. cap. XI; attameii

roniciifcs et Liiccnfcs Nobilci non dedigiiari, ritiis ab 00 annotati non vbique onines ob-

BARZ dtcif. 50. II. 12. tcftatiir. feniantur.

i) I. 3. C dc cominerciis ct mcrcatoribiit. m) OrJ.Nofar. tif. 1. _$./(?. CHASSIANAEVS
k) tit. i. ^. j. cogi uon pofliint, vt inftriiracn. ad corifuet. BurgunJ. p- ^S6,

ta conficiant.
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§. XIII. Cfeartularios ") ho.^ce iudices nullas in iurifcliclione, quamcon-

tentiollim vocant, habere partes, ferunt; cum illud nec ex Romanorum

legibus, nec ex Maximiliani lanclione deduci poffit. Neque Imperator cum
-Ordinibus ad cxercenda territorialia iudicia concurrit ; atque fic ipfi haudqua-

-quam facultas competit, per creationem Notariorum Germaniae prouinciis

iudices dandi. Quae voluntariae iurifdidionis dicuntur, tales praeiertim

contincnt aclus, qui non caufae cognitionem, fed, ad maioiem folcnnitatem

Toburque, peribnae publicae tantum requirunt praefentiam, Pcnes Roma-

nos vfu receptum erat, vt iegis ac^tiones Magiftratuum inniterentur aufpicii>.

Hinc id genus negotia, vbi caufae cognitione non efl: opus, coram Notariis,

vt perfonis publicis fieri pofTe, nullus dubito, nifi moribus aut legibus aliud

obtineat. Etenimnullum inde iurifdidioni territoriali exoriturpraeiudicium,

quoniam huiufinodi adus talis lunt naturae, vt coram quocunque, etiam

incorapetente iudice, celebrari poffint '^). Scd contentiofae iurifdidionis quid

noftros habere Notarios , forte arbitreris, quia teftiumexamen iliispermittitur,

quod etiiUii in inuitos cxcrcetur: vcrum prout in inuitos exercctur, illis